



Årsmøte 2018

Torsdag 15. februar 2018, kl 18.00

Sted: Scandic Alta

INNHold

SAK 1 ÅPNING	2
SAK 2 DEBATT OM POLITISK SITUASJON	3
SAK 3 ÅRSBERETNINGER	4
3.1 Årsberetning fra styret	4
3.2 Årsmelding 2017 fra kommunestyregruppa	7
3.3 Årsmelding 2017 fra kvinnekontakten	8
3.4 Årsmelding 2017 fra studieleder	8
3.5 Årsmelding 2017 fra samepolitisk utvalg	8
3.6 Årsmelding 2017 fra AUF.....	8
SAK 4 REGNSKAP 2017 MED REVISORS BERETNING	12
BALANSE 2017	13
SAK 5 BUDSJETT 2018	15
SAK 6. ENDRINGER ALTA ARBEIDERPARTIS VEDTEKTER	16
SAK 7 INNKOMNE SAKER	22
SAK 8 VALG	35

Dagsorden

Sak 1 Åpning

Minne partimedlemmer som har gått bort (ett minutt stillhet).

Oppmerksomhet jubilarer – det nye styret bes om gjennomføre en markering i løpet av 2018

Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling godkjent

Sakliste godkjent

Konstituering

Valg av 2 dirigenter

Valg av 2 møtesekretærer

Valg av redaksjonskomité

Valg av 2 til å underskrive protokollen

Forretningsorden

I protokollen innføres hvem som innleder om de forskjellige saker, hvem som deltar i debatten, forslagene og beslutningene med eventuelle anførsler av de angitte stemmer, for og imot.

Forslag må leveres skriftlig til dirigenten, underskrevet med vedkommende navn. Nytt forslag kan ikke opptas etter at strek er satt for inntegnede talere.

Taletid settes til maksimalt 3 minutter for 1. gangs innlegg og 2 minutter for 2. gangs innlegg. Innledere er her unntatt.

Forslag levert under debatten behandles under sak 7.

Inviterte gjester

Stortingsrepresentant Stein-Erik Lauvås

Leder FAp og stortingsrepresentant Ingalill Olsen

Stortingsrepresentant Runar Sjøstad

Fylkesordfører Ragnhild Vassvik

Parlamentarisk leder sametingsgruppa Ronny Wilhelmsen

LO Finnmark Bjørn Johansen

Leder LO Alta Bente Monica Leirbakken

Finnmark Arbeiderparti, sekretær Lill Tove Ottesen

Sak 2 Debatt om politisk situasjon

Stortingsrepresentant Stein-Erik Lauvås innleder til debatt.



Årsmelding 2017

Sak 3 Årsberetninger

3.1 Årsberetning fra styret

3.1.1 Oversikt over styrets medlemmer og tiltredene i 2017

Styret	Tale og forslagsrett	Stemmerett	Arbeidsutvalget
Steinar Karlstrøm, leder	x	x	x
Ingerlise Balandin, pol. nestleder	x	x	x
Jarl Dahle, org. nestleder	x	x	x
Bente Haug, sekretær	x	x	x
Erik Karlstrøm, kasserer	x	x	
Kristin Jensen, kvinnekontakt	x	x	
Håvard Jessen, studieleder	x	x	
Hanne Rosenberg, styremedlem	x	x	
Stig-Rune Abrahamsen, styremedlem	x	x	
Tiltredere til styret			
Øystein Pedersen, Talvik	x		
Thomas Fr. Kristensen, AUF	x	x	
Bente Leirbakken, LO	x		
Monica Nielsen, ordfører	x		x
Ole Steinar Østlyngen, gruppeleder	x		x
Per Edvin Varsi, samepolitisk utvalg	x		

3.1.2 Virksomhet og politisk arbeid

Alta arbeiderparti har hatt følgende utvalg dette året:

Helsepolitisk utvalg:

Kristin Jensen, Torfinn Reginiussen, Geir Larsen

Skolepolitisk utvalg:

Hilde Søraa, Steinar Karlstrøm, Viktor Johnsen, Hans Petter Hillestrøm, John Dalseng, Ronny Wilhelmsen og Per Hindenes.

Miljø – og utmarkspolitisk utvalg:

Bernt O. Suhr, Hanne Rosenberg,

Kulturpolitisk utvalg:

Torbjørn Jungaard, Rune Berger, Bodil Kaarby

Samferdsels- og næringspolitisk utvalg:

Lars Hapalathi, Otto Andersen, Øystein Pedersen, Stig R. Abrahamsen, Kjetil Kristensen, Ulf Tore Isaksen, Arnfinn Sarrila

Medlemspleie og verving:

Erik Karlstrøm, Jarl A. Dahle, Jasmin Brix

Distriktsutvalget:

Siv K. Ryeng, Bente M. Leirbakken, Otto Andersen, Arne Karlstrøm, Paul Erling Andersen

Tilflytterutvalget:

Jasmin Brix, Hildegunn Londal

Budsjett og økonomiutvalg:

Ole Steinar Østlyngen, Bente Haug, Inger Lise Balandin, Monica Nielsen, Steinar Karlstrøm, Jarl A. Dahle

Samepolitisk utvalg (ny)

Roger Skarvik, Ulf Tore Isaksen, Viktor Johnsen,

3.1.3 Møtevirksomhet

Det har vært avholdt 10 styremøter og 10 medlemsmøter i perioden. I tillegg er det avholdt møter i AU i forkant av styremøtene, samt i forbindelse med håndtering av enkeltsaker.

3.1.4 Organisasjonsvirksomhet

Styremøtene har vært avholdt i forkant av medlemsmøtene og har følgelig vært fora for å forberede sakene. Mellom styremøtene har AU hatt møter.

Våren 2017 ble det satt ned et valgkamputvalg. Utvalget kommuniserte stort sett med medlemmene på sms og pr mail. Facebook siden ble også mye brukt. Partiet har også fått tildelt en ny hjemmeside, den har fungert dårlig og er lite brukt.

Styret vil likevel peke på at det framover vil være viktig å få vår hjemmeside «oppe og stå» og til å være en aktuell kanal også for ikke-medlemmer.

Partilagene og AUF har anledning til å møte i styremøtene ved leder eller nestleder. På denne måten har kontakten mot lagene og AUF blitt ivaretatt.

3.1.5 Medlemsutvikling

Organisasjonsnivå	Betalende medl pr 31.12.17	Betalende medl pr 31.12.16
Langfjordbotn	2	2
Arbeiderlag		
Talvik Arbeiderlag	42	44

Østre Alta Arbeiderlag	88	97
Komsa og Vestre Alta Arbeiderlag	91	113
Alta Arbeiderparti	223	263
Finnmark Arbeiderparti	1596	1761

3.1.6 Partiavdelinger (tidl arbeiderlag)

Østre Alta arbeiderlag, Komsa- og Vestre Alta arbeiderlag vedtok å fusjonere med Alta Arbeiderparti så snart som det er praktisk mulig i løpet av våren 2017. Komsa/Vestre gjennomførte dette og la ned laget. Østre har etter en prosess valgt å fortsette sin aktivitet og har valgt nytt styre. Talvik arbeiderlag er aktiv og har jobbet godt hele året. Langfjordbotn arbeiderlag har heller ikke dette året benyttet seg av sin rett til å delta i styremøtene i Alta Arbeiderparti og styret er avventende til om de legger seg ned eller ønsker å fortsette.

I følge sentrale vedtekter heter arbeiderlag nå partiavdelinger. Styret har vært tydelig på at alle aktivitet er viktig og partiavdelinger kan etableres dersom det ønskes lokalt. Minst 10 medlemmer må delta for å danne en partiavdeling.

3.1.7 Faglig-politisk samarbeid

I løpet av 2017 har vi i samarbeid arrangert 1. mai med LO Alta og Alta SV. LO Alta har hatt fast plass i styret der Bente Monica Leirbakken har møtt. Hun har også deltatt for Alta AP i representantskapet i Finnmark AP.

3.1.8 Tillitsverv og deltakelse i ting, styrer, råd og utvalg

Stortingsrepresentant Kåre Simensen til oktober 2017

1. vara Stortinget Steinar Karlstrøm fra oktober 2017

Geir Ove Bakken (Ap), leder av hovedutvalget for kultur og samferdsel, fylkestingrepresentant

Ronny Wilhelmsen, Sametinget, fylkestingsrepresentant

Jasmin Brix, 3. vara fylkestinget

Bente Haug, nestleder styret i FeFo, nestleder styret i Fagskolen i Kirkenes, leder klagenemnda Finnmark fylkeskommune, styremedlem og kvinnenettverksleder FAp

3.1.9 Veien videre

Troms og Finnmark er nå en region. Sammenslåing og oppgavefordeling må Alta AP aktivt ta del i. Alta vil være en naturlig plassering av tjenester som skal overføres regionene. Vi må aktivt samhandle med kommunene rundt oss og i felleskap finne løsninger til beste for innbyggerne.

Alta AP må bygge organisasjon og øke medlemstallet. Jo flere medlemmer desto flere delegater har vi, og mer innflytelse. Alta AP må ta stilling til om en ønsker sammenslåing av Finnmark AP og Troms AP. Styret ønsker en sammenslåing så raskt som mulig.

Alta AP er allerede i valgkamp. Kommunevalget er rett rundt hjørnet og partiet må snarest gjenvinne velgernes tillit. Dagens målinger viser positive tendenser. Arbeiderpartiet har vært for dårlig på distriktpolitikk, utydelig på fiskeripolitikk og nordområdesatsingen. Vi har ikke klart å synliggjøre våre politiske løsninger for mindre forskjell mellom folk, like rettigheter og at alle skal ha like muligheter. Sykehuskampen og #metoo kampanjen med avsløringer av sentrale politikere i de fleste parti, har ikke gjort saken bedre. Nå er tiden moden for å lytte til grasrota, forme ny politikk for framtidens muligheter og vinne valget i 2019.

3.1.10 Valgkampen 2017

Valgkampen er evaluert av en medlemsmøte-nedsatt evalueringsgruppe ledet av Thomas Fr. Kristensen. Rapporten er behandlet i medlemsmøtet.

3.2 Årsmelding 2017 fra kommunestyregruppa

Arbeiderpartiet er Altas største posisjonsparti og partiet med flest representanter (11) i kommunestyret.

I 2017 har Arbeiderpartiet hatt 11 av 35 representanter og vært i posisjon sammen med SV, Krf, Mdg og uavhengig. Vi har et marginalt flertall med 18 mot 17 representanter.

Store saker som har preget det politiske bildet i Alta er:

Helse. 2017 har vært sterkt preget av «sykehuskampen», noe vi også fikk merke sterkt ved Stortingsvalget. Etter valget har situasjonen roet seg da de partiene som var høyt på banen før valget ikke har innfridd noen av løftene. Selv om det har vært mye støy jobber vi fortsatt med samme mål som vi har hatt hele tiden. Her kan nevnes et bedre føde og akutttilbud, forbedring av pasientreiser og rett til UNN ved behov.

I 2017 startet også byggingen av nærsykehuset og omsorgssenteret på sentrum, kanskje tidenes største helsesatsingen i Alta. Disse prosessene følger vi tett og har oppfølgingsmøter for å sikre best mulig service og tjenestenivå, spesielt på nærsykehuset.

Oppvekst. Vi har i løpet av året som har gått jobbet etter vår langsiktige skoleplan, noe som på sikt vil resultere, både økonomisk og skolefaglig. Kåfjord skole ble vedtatt nedlagt og Komsa/ Bossekop vedtatt slått sammen til en skole. Det har naturlig nok vært en del støy rundt dette men flertallet har sett nødvendigheten av å gjennomføre dette.

På barnehagesiden har vi i 2017 hatt overkapasitet og prognosene de nærmeste årene tilsier at dette skal vare i noen år. Det betyr at vi må ta ned kapasiteten og stenge noen avdelinger for en periode.

Infrastruktur. Det var stor spenning i høst når Regjeringen la fram sin første NTP. På forhånd hadde vi fått signaler om at dette ikke var gledelig for Finnmark, men at det skulle bli så dårlig var verre enn fryktet. I ettertid har vi hatt møter med Kystverket, og fått gjennomslag for å reparere moloen på Store Korsnes, og vi har hatt møter med Vegvesenet for å prøve å få tak i noen av de ledige midlene de har til «småprosjekter». Vi må lykkes med dette da anleggsnæringen er en av de viktigste bærebjelkene i Altasamfunnet.

I kommunal regi ruster vi opp VA nettet i større grad enn tidligere, noe som er avgjørende for å kunne ha en god vannkvalitet i framtiden.

Vi satser også stort på kommunale boligfelt og skal i løpet av 2018-19 ha et godt utvalg av boligtomter byggeklare.

Økonomi. Alta kommune har hatt stram økonomi de senere årene men vi har etter 2015 fylt opp fondene slik at vi nærmer oss et akseptabelt nivå. Likevel er den ordinære driften av kommunen ikke god nok og vi har derfor igangsatt et prosjekt sammen med rådmannen kalt «Alta kommune – Endret for livskraftig drift i 2018». Dette har vi store forhåpninger til og vi tror vi skal gå valget 2019 i møte med en sunn kommuneøkonomi.

Øvrig. Kommunestyregruppa har hatt møteramme fra 08.30 til 10.00 i forkant av kommunestyremøtene og møtene har vi hatt felles med alle posisjonspartiene.

Alta APs kommunestyregruppa er bredt sammensatt av dyktige folk og teamet fronter partiets politikk på en god måte.

Monica Nielsen
Ordfører

Ole Steinar Østlyngen
Gruppeleder

Hanne Rosenberg
Gruppestyret

Øystein Pedersen
Gruppestyret

3.3 Årsmelding 2017 fra kvinnekontakten

Kvinnenettverket 2017, har vært nokså aktiv i politiske diskusjoner og debatt på sosiale medier.

8. mars arrangementet ble arrangert sammen med Fylkets representant samt AUF, SV og SU. Arrangementet ble godt mottatt med mange deltager på arrangementet som ble holdt på Alta bibliotek. Det ble også holdt appeller av AUF samt

FAPs representanter. Fokuset var unge kvinner i nord «unge kvinner i nord». Har våre jenter andre utfordringer enn jenter i vest, øst og sør i Norge. Vi fikk bred dekning i alle medier NRK, TV nord og Ifinnmark.

Kristin Jensen

Kvinnenettverksleder Alta Arbeiderparti

3.4 Årsmelding 2017 fra studieleder

Det har ikke vært aktivitet i 2017.

3.5 Årsmelding 2017 fra samepolitisk utvalg

Det har ikke vært aktivitet i 2017.

3.6 Årsmelding 2017 fra AUF

Styre 2017

På årsmøte 11. januar ble følgende valg inn i styret:

- Leder: Andrine Klausen Simonsen
- Nestleder: Thomas Fredrik Kristensen
- Kasserer: Issat Eira
- Sekretær: Espen Amundsen
- Styremedlem. Elisabeth Regine Myrland

- Styremedlem. Kristin Pettersen
- Varamedlem. Sondre Schlottmann Lisø
- Varamedlem. Kristel Majala

På ekstraordinært årsmøte 15. juni ble følgende valgt inn i styret:

- Leder – Andrine Klausen Simonsen
- Nestleder – Thomas Fredrik Kristensen
- Kasserer – Robin Fauskanger
- Sekretær – Espen Amundsen
- Styremedlem – Elisabeth Regine Myrland
- Styremedlem – Kristin Pettersen
- Styremedlem – Serine Larsen
- Vara – Sondre Schlottmann Lisø
- Vara - Sima Maroufi

Arrangementer

2017 har vært et produktivt år for Alta AUF. Vi har arrangert og/eller deltatt på følgende arrangementer

- 2 årsmøter og ekstraordinære årsmøter
- 4 møter/samlinger med AUF i Finnmark
- 4 medlemsmøter
- 14 styremøter
- 8 aksjoner
- 6 temamøter

Generelt

2017 har vært et produktivt år for Alta AUF. Skolevalget i Alta vant vi og vi har jevnt med aktivitet hele året. Alta AUF har fokusert på valget i år, selv om resultatet ikke ble slik vi ønsket. Vi har arrangert og deltatt på 19 arrangementer i år, i tillegg kommer møter ol. I regi av Alta Arbeiderparti.

Aktuelle saker i år har vært skolestrukturen i Alta og utekontakten. Alta AUF har vært klar på vårt standpunkt og har fått reddet utekontakten og Aronnes skole.

Dato	Type møte/arrangement
Onsdag 11. januar 2017	Årsmøte Alta AUF
Onsdag 25. januar 2017	Styremøte

Fredag 3. – søndag 5. februar 2017	Årsmøte AUF i Finnmark
Mandag 6. februar	Samefolkets dag
Tirsdag 7. februar 2017	Styremøte
Onsdag 15. februar 2017	Medlemsmøte
Fredag-Søndag 17-19. februar	Distriktskonferanse i regi AUF i Finnmark
Torsdag 23. februar	Årsmøte Alta Arbeiderparti
Mandag 27. februar	Styremøte
Onsdag 1. mars	Planleggings møte med NU ol. For å planlegge vardebrenning
Torsdag 2. mars	Hvordan styre ett lokallag. v/ Fylkessekretær Agnete M. Hanssen (Lokallagsstyret)
Onsdag 8. mars 2017	Internasjonale kvinnetiden(aksjon ol.)
Lørdag 11. mars 2017	Markering mot oljeboring i LoVeSe
Lørdag 18. mars 2017	FNs internasjonale dag mot rasisme
Onsdag 15. mars 2017	Styremøte
Lørdag-Søndag 25-26. mars 2017	Årskonferanse i Finnmark Arbeiderparti
Fredag-mandag 7.-17. april 2017	Påskeferie!
Onsdag 19. april 2017	Styremøte
Torsdag 27. april 2017	Medlemsmøte og temamøte om 1. mai
Mandag 1. mai 2017	Arbeidernes internasjonale kampdag
Søndag 7. mai 2017	Ekstraordinært årsmøte AUF i Finnmark
Onsdag 10. mai 2017	Styremøte
Onsdag 17. mai 2017	Norges Nasjonaldag
Mandag 29. mai 2017	Temamøte
Fredag-Søndag 2.-4. juni	ValgCamp i Tromsø
Tirsdag 6. juni 2017	Styremøte
Søndag 25. juni 2017	Sommeravslutning med LO
JULI!	SOMMERFERIE!
1. august	Styremøte
Torsdag-Søndag 3.-6. august 2017	SOMMERLEIR! ☺
Tirsdag 22. august 2017	Ekstraordinært årsmøte/sofasamtale
Mandag 28. august 2017	Styremøte
Mandag 4. september	Skoledebatt Alta
Onsdag 6. september 2017	Styremøte
Mandag 11. september 2017	Valg & valgvoke
Onsdag 28. september 2017	Styremøte
Mandag-Søndag 2.-8. oktober 2017	Høstferie
Tirsdag 10. oktober 2017	Verdensdagen for psykisk helse Temamøte
31. oktober 2017	Styremøte

Onsdag 18. oktober 2017	Medlemsmøte
Onsdag 8. november 2017	Styremøte
15. november 2017	Medlemsmøte
Fredag-Søndag 1.-3. desember 2017	Julehelg med AUF i Finnmark
Onsdag 13. desember 2017	Juleavslutning
18. desember 2017	Styremøte

Medlemsutvikling

Betalende medlemmer 2017	58
Støttemedlemmer	14
10-kroners medlemmer	13

Sak 4 Regnskap 2017 med revisors beretning

	Budsjett 2017	Regnskap 2017	Budsjettkontroll 2017	
			Kroner	% av budsjett
INNTEKTER				
DNA, overførsel	kr 22 000,00	kr 23 192,64	kr 1 192,64	105 %
Alta kommune, tilskudd	kr 75 000,00	kr 76 182,00	kr 1 182,00	102 %
Statlig tilskudd	kr 30 000,00	kr 32 872,82	kr 2 872,82	110 %
Bidrag valgkamp fra arbeiderlag/AUF	kr 25 000,00	kr 0,00	kr -25 000,00	0 %
Annet	kr 0,00	kr 158 313,52	kr 158 313,52	0 %
Sum driftsinntekter	kr 152 000,00	kr 290 560,98	kr 138 560,98	191 %
KOSTNADER				
Leie av møtelokaler	kr 15 000,00	kr 8 500,00	kr 6 500,00	57 %
Reise-, hotellkostnader møter FAP, AP	kr 60 000,00	kr 45 984,00	kr 14 016,00	77 %
Kontorutstyr-/kontorrekvisita	kr 2 000,00	kr 1 616,00	kr 384,00	81 %
SMS utsendelser	kr 5 000,00	kr 8 548,50	kr -3 548,50	171 %
Web kostnader	kr 0,00	kr 0,00	kr 0,00	0 %
Porto/gebyrer	kr 0,00	kr 354,60	kr -354,60	0 %
Annonser	kr 5 000,00	kr 0,00	kr 5 000,00	0 %
Valgkampkostnader	kr 65 000,00	kr 65 422,38	kr -422,38	101 %
Blomster og gaver	kr 5 000,00	kr 4 880,00	kr 120,00	98 %
Landsmøtefond AP	kr 3 300,00	kr 0,00	kr 3 300,00	0 %
Andre driftskostnader	kr 5 000,00	kr 12 833,09	kr -7 833,09	257 %
Sum kostnader	kr 165 300,00	kr 148 138,57	kr 17 161,43	90 %
DRIFTSRESULTAT	kr -13 300,00	kr 142 422,41	kr -155 722,41	-1071 %
Finansinntekter	kr 3 000,00	kr 663,00	kr 2 337,00	22 %
Finanskostnader	kr 300,00	kr 0,00	kr 300,00	0 %
Netto finans	kr 2 700,00	kr 663,00	kr 2 037,00	25 %
RESULTAT	kr -10 600,00	kr 143 085,41	kr -153 685,41	-1350 %

Kommentarer: Komsa og Vestre Alta arbeiderlag er lagt ned og i den forbindelse er det overført kr 151 504,16. Vi har ikke fått noe midler fra AUF/arbeiderlag i forbindelse med valgkamp og vi har ikke hatt noen annonser som budsjettet. Vi har stort sett hatt møtene i kommunestyresalen, derfor er leia av møterom ca. halvparten av budsjettet. Vi har også sendt mange flere SMS-er enn antatt, derfor er SMS-kostnadene høyere enn budsjettet. I 2017 har vi også brukt betydelig mer enn antatt under posten andre driftskostnader. Dette er i hovedsak for kjøp av bevertning under valgkampen. I tillegg har vi betalt to fakturerer fra 2015 og syv fakturaer fra 2016.

Balanse 2017

Inngående balanse			
Eiendeler		Egenkapital og gjeld	
Kontanter	kr 0,00	Egenkapital	kr -281 209,82
Bankinnskudd	kr 202 242,16	Leverandør	
Sparekonto	kr 98 849,16	gjeld	kr -19 881,50
Mellomregningskonto	kr 0,00		
SUM	kr 301 091,32		kr -301 091,32

Utgående balanse			
Eiendeler		Egenkapital og gjeld	
Kontanter	kr 0,00	Egenkapital	kr -281 209,82
Bankinnskudd	kr 331 895,37	Leverandør	
Sparekonto	kr 98 386,86	gjeld	kr 0,00
Mellomregningskonto	kr -5 987,00	Resultat til	
		EK	kr -143 085,41
SUM	kr 424 295,23		kr -424 295,23



Alta arbeiderparti

1924

REVISJON

Til årsmøte i Alta arbeiderparti


Alta arbeiderpartis regnskap er avsluttet pr. 31.12.2017.


Vi har gjennomgått foreliggende bilag og kontoutdrag fra bank.

Vi anbefaler at årsmøtet gjør følgende vedtak:

Alta arbeiderpartis regnskap pr. 31.12.2017 med en balanse på kr. 424.295,23 og et overskudd på kr. 143.085,41 godkjennes.

Alta, den 24. januar 2017


Jan Henning Pettersen
Revisor


Bernt Berg
Revisor

Sak 5 Budsjett 2018

	Regnskap 2016	Regnskap 2017	Budsjett 2018
INNETEKTER			
DNA, overførsel	kr 18 624,72	kr 23 192,64	kr 22 000,00
Alta kommune, tilskudd	kr 74 381,00	kr 76 182,00	kr 75 000,00
Statlig tilskudd	kr 33 393,06	kr 32 872,82	kr 30 000,00
Bidrag valgkamp fra Arbeiderlag/AUF	kr 0,00	kr 0,00	kr 0,00
Annet	kr 4 830,00	kr 158 313,52	kr 5 000,00
Sum driftsinntekter	kr 131 228,78	kr 290 560,98	kr 132 000,00
KOSTNADER			
Leie av møtelokaler	kr 2 595,00	kr 8 500,00	kr 10 000,00
Reise-, hotellkostnader møter FAP, DNA	kr 3 977,00	kr 45 984,00	kr 20 000,00
Kontorutstyr-/kontorrekvisita	kr 0,00	kr 1 616,00	kr 2 000,00
SMS utsendelser	kr 0,00	kr 8 548,50	kr 6 000,00
Web kostnader	kr 2 229,25	kr 0,00	kr 0,00
Porto/gebyrer	kr 1 074,00	kr 354,60	kr 500,00
Annonser	kr 0,00	kr 0,00	kr 0,00
Valgkampkostnader	kr 794,40	kr 65 422,38	kr 0,00
Blomster og gaver	kr 51 236,00	kr 4 880,00	kr 5 000,00
Landsmøtefond AP	kr 5 732,00	kr 0,00	kr 3 300,00
Andre driftskostnader	kr 19 443,42	kr 12 833,09	kr 10 000,00
Sum kostnader	kr 87 081,07	kr 148 138,57	kr 56 800,00
DRIFTSRESULTAT	kr 44 147,71	kr 142 422,41	kr 75 200,00
Finansinntekter	kr 626,00	kr 663,00	kr 700,00
Finanskostnader	kr 0,00	kr 0,00	kr 0,00
Netto finans	kr 626,00	kr 663,00	kr 700,00
RESULTAT	kr 44 773,71	kr 143 085,41	kr 75 900,00

Sak 6. Endringer Alta Arbeiderpartis vedtekter

Innstilling: Styret støtter framlagte forslag til vedtekter for Alta Arbeiderparti

VEDTEKTER - Alta Arbeiderparti

§ 1. Formål

Alta Arbeiderparti, som er Arbeiderpartiets avdeling i Alta kommune, vil bygge sin virksomhet på retningslinjer partiet vedtar i program, vedtekter og vedtak.

§ 2. Organisasjonens oppbygging

Medlemsmøtet er Alta Arbeiderpartis høyeste organ mellom årsmøtene.

Alta Arbeiderparti følger de sentrale vedtekter angående partiavdelinger.

Partiavdelingene har forslagsrett overfor styret.

Alle medlemmer har tale-, forslags- og stemmerett på kommunepartiets medlems- og årsmøter.

§ 3. Årsmøte

Årsmøte i kommunepartiet avholdes innen utgangen av februar måned. Møtet kunngjøres med minst 4 ukers varsel.

Sakslista skal omfatte årsmelding og regnskap med revisorens innstilling. Det skal videre velges styre, to revisorer med vararevisorer, samt valgkomite med 3 medlemmer for å forberede valgene ved kommende årsmøte.

Forslag som ønskes behandlet må sendes styret minst 2 uker i forveien. Årsmøtet skal også behandle årsmeldingene fra kommunestyregruppa, studieleder, kvinnepolitisk kontakt og samepolitisk utvalg. Styrets medlemmer har ikke stemmerett ved behandling av beretning og regnskap i årsmøtet.

Sakspapirer må være tilgjengelig for medlemmene senest 2 dager før årsmøtet.

Styret, 2/5 av medlemmene, eller partiavdelinger som utgjør 2/5 av medlemmene, kan be om at det skal det innkalles til ekstraordinært årsmøte.

§ 4. Medlemsmøte

Medlemsmøtet er Alta Arbeiderpartis høyeste organ mellom årsmøtene.

Medlemsmøtet tar avgjørelser i alle saker som ikke er tillagt partistyret eller kommunestyregruppa. Medlemmer av Alta Arbeiderparti har stemmerett i medlemsmøtet.

Saker som ønskes behandlet i medlemsmøtet sendes via styret. Ethvert medlem har også mulighet til å fremme en sak for medlemsmøtet. Denne må meldes til saklisten ved åpning av møtet.

Det avholdes medlemsmøter så ofte partistyret bestemmer det, når kommunestyregruppa ber om det, eller når minst 2/5 av medlemmene ber om det. Dette gjelder også partiavdelinger som utgjør minst 2/5 av medlemmene. Når medlemsmøtet behandler kommunale saker, skal kommunestyregruppa fremme innstilling i den enkelte sak

Medlemmer av partiets kommunestyregruppe plikter å delta i medlemsmøtene.

§ 5. Styret

Styret består av 7 medlemmer: leder, nestleder, sekretær, kasserer, organisatorisk ansvarlig, studieleder og kvinnepolitisk kontakt. I vervet som leder og nestleder skal begge kjønn være representert.

Funksjonstiden for styrets medlemmer er to år, for varamedlemmer ett år.

Partistyret leder partiarbeidet i kommunen, og skal sikre en god kontakt med partiets medlemmer.

Disse tiltrer styret med fulle rettigheter, jfr. Sentrale vedtekter:

- Samepolitisk representant
- Representant fra AUF

Disse tiltrer styret med tale og forslagsrett:

- Ordfører (når denne utgår fra Arbeiderpartiet),
- Gruppeleder
- Representant valgt fra LO Alta. Representanten må være medlem i Arbeiderpartiet

Styrets medlemmer skal velges slik at hvert kjønn er likt representert. Det velges 3 numeriske varamedlemmer.

§ 5.1 Bestemmelser i forhold til Brønnøysundregisteret

- Styret har signaturrett sammen
- Leder har prokura alene
- Kasserer har prokura sammen med leder, når kontoer skal opprettes eller sies opp
- Sekretær er kontaktperson mot Brønnøysundregistret og har prokura for å kunne sende/melde inn nødvendige opplysninger i Brønnøysundregisteret

§ 6. Arbeidsutvalg

Arbeidsutvalget har ansvaret for ledelse av kommunepartiets virksomhet og funksjon mellom styremøtene.

Arbeidsutvalget består av leder, nestleder og sekretær. Ordfører (når denne utgår fra Arbeiderpartiet), og gruppeleder tiltrer arbeidsutvalget med alle rettigheter.

§ 7. Nominasjon til kommunevalglista

Med utgangspunkt i tidsfrister for nominasjonsprosessen, foran kommunestyrevalg, velger medlemsmøtet en nominasjonskomite etter innstilling fra partistyret.

Nominasjonskomiteen består av 7 medlemmer, med 3 numeriske vara. Medlemsmøtet velger leder. Medlemmene skal ha geografisk og aldersmessig spredning, samt balanse mellom kjønn. AUF skal være representert med ett medlem.

Medlemmer og varamedlemmer av nominasjonskomiteen kan ikke plasseres på forhåndskumulert plass på kommunevalglista.

Fylkespartiets styre fastsetter tidsfrister for nominasjonsprosessen foran kommunestyrevalg.

Nominasjonskomiteens arbeid skal utgå fra følgende retningslinjer:

1. Nominasjonskomiteen ber medlemmene innen en fastsatt frist om å sende forslag til nominasjonskomiteen på medlemmer de ønsker nominert.
2. Nominasjonskomiteen utarbeider et foreløpig forslag til liste, som offentliggjøres for medlemmene. Listeforslaget skal også omfatte forslag på ordfører og varaordfører.
3. Medlemmene skal innen en nærmere fastsatt tidsfrist sende sine endringsforslag til nominasjonskomiteen.
4. Medlemsmøtet foretar den endelige nominasjon i et eget nominasjonsmøte. Nominasjonskomiteen legger fram sitt endelige forslag til liste, der det er innarbeidet de endringsforslag som komiteen ønsker å slutte seg til.
5. Før nominasjonsmøtet tar fatt på nominasjon av listekandidater, fastsettes det hvor mange som skal utheves (kumuleres). Deretter nomineres ordfører- og varaordførerkandidaten som begge skal utheves (kumuleres).
6. Kommunepartiet kan foreta nominasjon av ordfører kandidat og varaordfører kandidat **før** resten av lista nomineres. Kommunepartiet skal i så fall ha fastsatt dette som en del av nominasjonsprosessen. Forhåndsnominasjonen skal foretas av medlemsmøtet. Nominasjonskomiteens innstilling til disse plassene må bekjentgjøres før møte. Nominasjon av disse plassene er å anse som endelig og kan ikke tas opp igjen på nominasjonsmøtet der nominasjon av de øvrige plassene på lista skal foretas.
7. Partiets kommunevalgprogram må være sluttbehandlet før nominasjonene finner sted. Dette gjelder ikke i de tilfeller hvor man har valgt forhåndsnominasjon av ordfører og varaordfører kandidat.

Rådgivende avstemning over kandidater kan holdes før nominasjonsmøtet starter opp.

Ved nominasjon kan det ikke stilles opp kandidater som tar forbehold om å stå fritt i visse saker, og møtet kan heller ikke gi slikt tilsagn. Et medlem av en nominasjonskomité ved kommunestyrevalg er å anse som inhabil når han/hun er foreslått nominert på uthevet «forhåndskumulert» plass og ikke selv har erklært seg uaktuell som kandidat.

Nominasjonskomiteen skal vurdere et komiteemedlems habilitet når han/hun er eller har vært gift eller samboer med, eller har et nært slektskap med foreslått person.

I tilfeller hvor et medlem av nominasjonskomiteen blir vurdert som inhabil skal vedkommende tre ut av komiteen og varamedlem trer inn som nytt fast medlem i komiteen.

§8. Virksomheten til kommunestyregruppa

Styret i Alta Arbeiderparti skal umiddelbart etter et kommunevalg innkalle partiets representanter i det nye kommunestyret til et fellesmøte med partistyret for å konstituere kommunestyregruppa.

Partistyret og kommunestyregruppa innstiller i felleskap overfor medlemsmøtet på partiets kandidater i formannskapet og andre kommunale styrever, utvalg og råd.

Kommunestyregruppa skal i samarbeid med partistyret arbeide etter partiets program, vedtekter og vedtak. Gruppa er ansvarlig overfor Alta Arbeiderparti.

Partileder, eller den han/hun bemyndiger, tiltrer kommunestyre og formannsgruppa med alle rettigheter.

Kommunestyregruppa holder møter så ofte det er behov og skal foran hvert møte i kommunestyret gå gjennom møtets sakliste. Vedtak i kommunestyregruppa, eller i kommunepartiet, er bindende. Ønsker noen å stå fritt i forhold til slike vedtak, må behandlende organ vedta dette. Medlemmer av gruppa som har personlige eller familiære interesser i en sak som behandles i partiets organer, eller i kommunestyregruppa, er å anse som inhabile og kan således ikke ta del i behandling av saken.

Representanter for Alta Arbeiderparti i kommunale utvalg skal danne grupper. Disse gruppene skal organiseres og arbeide etter de regler som gjelder for kommunestyregruppa.

Partistyret skal i samarbeid med styret for kommunestyregruppa sørge for at det blir holdt fellesmøter mellom partiets representanter i kommunale utvalg. Dette skal fremme godt og planmessig samarbeid mellom gruppene.

Kommunale saker skal behandles av medlemsmøtet når styret for kommunestyregruppa ber om det, når et flertall i kommunestyregruppa krever det, når partistyret bestemmer det eller når medlemsmøtet ber om det.

Medlemsmøtet eller styret gir fullmakt til en forhandlingsdelegasjon som på vegne av kommunepartiet skal forhandle frem posisjoner i forkant av konstituering av kommunestyret. Partiets ordfører kandidat skal være en del av forhandlingsdelegasjonen. Fullmakten skal gi rammer og strategi for forhandlingene. Forhandlingsdelegasjonen skal legge frem innstilling som behandles av medlemsmøtet i kommunepartiet.

§ 9. Revisjon

Årsmøte velger 2 revisorer med vararevisorer. Disse reviderer regnskapet og gir beretning til årsmøte og til fylkespartiet.

§ 10. Kontingent

Kommunepartiets andel av kontingenten fastsettes av landsmøtet.

§ 11. Oppløsning

De til enhver tid gjeldende regler i Arbeiderpartiet for avvikling gjelder ved en oppløsning av Alta Arbeiderparti.

§ 12. Partiavdelinger. Opprettelse og oppløsning.

Det henvises til sentrale vedtekter i Arbeiderpartiet.

Opprettelsen av en partiavdeling krever godkjenning av styret i Alta Arbeiderparti. Det må være minst 10 medlemmer før en partiavdeling kan starte opp.

Ved oppløsning av partiavdelinger tilfaller deres eiendeler Alta Arbeiderparti. Partiavdelingens eiendeler kan låses for en periode på 2 år og vil tilbakeføres hvis det vedtas startet opp igjen innen dette tidsrommet. De til enhver tid gjeldende regler for avvikling i Arbeiderpartiet gjelder ved en oppløsning av partiavdeling.

§ 13. Retningslinjer for Kvinnenettverk

Kvinnenettverkets særskilte rettigheter og plikter reguleres av "Retningslinjer for Arbeiderpartiets Kvinnenettverk", jf. sentrale vedtekter.

§ 14. Retningslinjer for det samepolitiske arbeidet

Det samepolitiske arbeidet reguleres av retningslinjer vedtatt på landsmøte i Arbeiderpartiet, jf. sentrale vedtekter.

§ 15. Retningslinjer mot seksuell trakassering.

- Arbeiderpartiet ønsker en organisasjon der seksuell trakassering ikke forekommer. Som organisasjon har vi et ansvar både for å forebygge og hindre dette. Tillitsvalgte i Arbeiderpartiet må ikke utsette noen for seksuell trakassering og har selv ansvar for at denne regelen blir fulgt.
- Tillitsvalgte som blir kontaktet om uønsket seksuell oppmerksomhet må ta alle slike henvendelser alvorlig.
- Dersom en tillitsvalgt får kjennskap til at seksuell trakassering forekommer i organisasjonen, eller på arrangementer i regi av organisasjonen, må den tillitsvalgte forsøke å hindre at dette fortsetter.
- Den som har vært utsatt for seksuelle overgrep bør motiveres til å anmelde saken. Den bør også sikres støttepersoner i organisasjonen.
- Oppfølging av slike saker må i første rekke ta hensyn til dem som hevder å være utsatt for overgrep. Overgrepsofferet er den svake part, men den som hevdes å være overgriper bør også sikres støttepersoner.
- Det er rettsvesenet som har ansvar for å avgjøre om eventuelle saker om seksuelle overgrep er i strid med norsk lov. Dette ansvaret skal ikke organisasjonen ta.
- Alle medlemmer i partiet har et ansvar for å hindre seksuell trakassering.

§ 16. Eksklusjon

Reglene for eksklusjon reguleres ut fra Arbeiderpartiets vedtekter.

ARBEID I STYRET ALTA ARBEIDERPARTI

Leder	<ul style="list-style-type: none">• Være møteleder• Kunne delegere• Lytte og konkludere• Passe på frister• Være adresse• Orienter andre• Ha evne til å gjennomføre mål• Påse at vedtekter følges• Utarbeide møte – og aktivitetsplan
Nestleder	<ul style="list-style-type: none">• Avlaste, støtte og inspirere leder• Være politisk informatør• Lede møter ved leders fravær• Ha kontakt med andre lag• Medlemsverving
Sekretær	<ul style="list-style-type: none">• Skrive referat & protokoll• Sende innkalling etter møteplanen i samråd med leder• Bestille møterom• Ha ansvar for arkiv• Oversende vedtak• Sende møteprotokoll til styret

	<ul style="list-style-type: none"> • Føre frammøtelister • Annonser
Kasserer	<ul style="list-style-type: none"> • Utarbeide budsjett og regnskap • Ansvar tilskudd stat og kommune, frister • Ha ansvar for inntektsbringende arbeid • Ha ansvar for kontingentoppfølging • Sørge for inn- og utbetalinger i rett tid • Ansvar for refusjoner
Organisatorisk ansvarlig	<ul style="list-style-type: none"> • Avlaste, støtte og inspirere leder • WEB mittarbeiderparti.no, FB, kommunikasjon med medlemmer, innkalle til medlemsmøter SMS • Ekstern møtevirksomhet: melde på, organisere reiser, billetter m.v. • Ha ansvar for praktisk valgkamp og aksjoner • Medlemsverving • Holde oversikt over erkjennelsesmerker • Følge opp vedtak, tidsfrister, arbeidsgrupper • Materialforvalter • Registrering brønnøysundregisteret.
Studieleder	<ul style="list-style-type: none"> • Kartlegge behov og ønsker blant medlemmene • Gi tilbud gjennom å legge fram en skoleringsplan for styret. • Holde seg orientert om kurstilbud • Ordne med påmelding • Registrere kursaktiviteter og holde kontakt med AUF
Kvinnepolitisk kontakt	<p>Kvinnepolitisk kontakt har ansvar for å ivareta og følge opp det kvinnepolitiske arbeidet jmf. de sentrale vedtektene.</p> <ul style="list-style-type: none"> • skal være pådriver for å sette kvinnepolitiske saker på dagsorden
Alle styremedlemmer	<p>Som styremedlem skal man være ressurs og pådriver i partiets arbeid, og delta aktivt i arbeidet med verving og medlemspleie. Alle styremedlemmer er lytteposter i sine miljøer, og har ansvar for å melde inn aktuelle saker.</p>

Sak 7 Innkomne saker

Sak 1 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018 – Produksjonsavgift til oppdrettskommuner

Forslagstiller: Monica Nielsen

Innstilling: Styret støtter uttalelsen

Forslag

Alta Arbeiderparti forventer at intensjonene bak Stortingsvedtak i sak produksjonsavgift til oppdrettskommuner av juni 17 følges opp av Aps Stortingsrepresentanter. I samarbeid med partiene som støttet flertallsvedtaket i juni bør Ap sikre at kommunene snarlig får forutsigbare inntekter fra arealene som er stilt til disposisjon for havbruksnæringa.

Begrunnelse

Ap's partiprogram er tydelig på at vertskommuner for oppdrett må gis incentiver for å stille areal til disposisjon for havbruksnæringa. Videre har partiet i uttalelsen «Arbeid til alle er jobb nr. Én» vedtatt at havbruksfondet ikke gir forutsigbare og stabile inntekter til vertskommunene, slik intensjonen var og at vertskommunene må sikres stabile forutsigbare inntekter for bruk av areal.

Ap's standpunkt i denne saken ble ivaretatt i flertallsvedtak i Stortinget i juni 17.

«Stortinget ber regjeringen sette i gang et arbeid med å utrede en avgift pr. kilo eksportert ubearbeidet fisk og komme tilbake til Stortinget i statsbudsjettet for 2018, slik at vederlaget kan tre i kraft senest 1. juli 2018».

Dette vedtaket baserte seg på et representantforslag der det het, sitat: « Stortinget ber regjeringen i forslag til statsbudsjett for 2018 innføre et vederlag som går til kommunene, på 25 øre per kilo produsert laks, ørret og regnbueørret innenfor territoriallinjen».

Arbeiderpartiet støttet forslaget. I ettertid har vi opplevd en regjering som ikke vil etterkomme intensjonene med vedtaket.

Regjeringa og andre henviser til internasjonale handelsavtaler og lignende. Solide utredninger viser at dette er ubegrunnet, en areal/produksjonsavgift lar seg innføre. Saken må snarlig tas opp på nytt i Stortinget.

Denne uttalelsen fra årsmøte i Alta arbeiderparti oversendes styret og årsmøtet i Finnmark arbeiderparti, og til partiet sentralt ved partikontoret og stortingsgruppen.

Sak 2 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018 - Krav til helsetjenester og transport

Forslagsstiller: Kristin Jensen

Innstilling: Styret støtter forslaget

Forslag:

- **Alta Ap krever at pasienter som reiser til konsultasjon- behandling ved UNN får reise hjem på første tilgjengelige avgang.**
- **Alta Ap forventer at Helse Nord følger opp Stortingets vedtak på at pasienter fraktes til rett nivå sykehus for å unngå forsinkelser i behandlingsløp og belastninger dette kan medføre for pasientene.**
- **Alta Ap forventer at åpningstidene for CT, MR og røntgen i Alta blir bemannet 24/7.**
- **Alta AP vil se handling, og forventer at lovnader som er gitt om at flere skal kunne føde i Alta og at akutttilbudet i Alta skal styrkes følges opp snarest.**
- **Alta Ap mener at Finnmark må bli det første fylket hvor det etableres CT i bilambulansene.**

Begrunnelse:

- Helse Nord må påse at pasientreisekontoret til enhver tid ivaretar pasientens helse, behov og rettigheter. Helse Nord må utarbeide retningslinjer for akseptabel ventetid etter endt konsultasjon på sykehus. Pasienten skal gis mulighet til selv å bestemme hvilken reisemåte og tid på reisen slik at denne gjennomføres på en best mulig måte for pasienten.
- For å unngå unødvendig belastning og lang pasienttransport må Helse Nord sikre at pasienter fraktes til rett behandlingsnivå uten unødig omvei til lokalsykehus, når diagnostikk og behandling ikke kan gis ved lokalsykehuset.
- Etablering av det bildediagnostiske senteret med CT, MR og røntgen i Alta vil bidra til at flere får startet viktig behandling raskere. Arbeiderpartiet forventer at senteret som nå etableres på klinikk Alta får døgnbemanning. Det må være likt tilbud uavhengig av når på døgnet et akuttbehov oppstår.
- Føde og akutttilbudet i Alta må styrkes. Stikk i strid med lovnader, planverk og vedtak som er fattet av beslutningstakere går fødselstallene i Alta ned. Akutttilbudet er ikke styrket, derimot har vi blant annet mistet et nattambulansesfly i Alta.

Det er behov for å styrke kompetanse og utstyr i ambulansene i Finnmark. I et fylke med så store avstander må alt av tilgjengelig utstyr tas i bruk.

Sak 3 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018- Sammenslåing FAp og TAp

Forslagsstiller: Steinar Karlstrøm

Innstilling: Styret støtter forslaget

Forslag

Alta AP ønsker sammenslåing av Finnmark og Troms Arbeiderparti så raskt som mulig.

Begrunnelse

Stortinget har vedtatt ny region. Vi i Finnmark AP må snarest komme i posisjon i forhold til Troms AP. Dette gjør vi best ved å bli en del av felles fylkes/regions parti.

Både FAP og TAP har betydelige utfordringer fram mot kommunevalget i 2019. For å være best mulig samkjørt og tydelig må Arbeiderpartiet sine medlemmer finne sammen i et nytt fylkesparti.

Sak 4 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018- Myndighet for løypenettet i perioden 5.mai - 30.juni

Forslagsstiller: Ole Steinar Østlyngen

Innstilling: Styret støtter forslaget

Forslag

Alta Arbeiderparti mener at kommunene må få overført myndighet for løypenettet i perioden 5.mai -30.juni fra Fylkesmannen til kommunene. Saken oversendes Finnmark Ap sitt årsmøte.

Begrunnelse

Kommunene må i dag søke fylkesmannen om forlenget åpning av snøskuterløyper etter 5. mai. I forbindelse med at det vurderes overføring av mer myndighet til fylkeskommuner og endringer i fylkesmannsembetet så er det naturlig at dette overføres kommunene.

Kommunene er best i stand til å ta hensyn fordi det er der lokalkunnskapen om reindriften, natur, dyreliv og snøforhold. Fylkesmannen kan være klageorgan for beslutninger om forlenget åpning.

Sak 5 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Brøyting av Vassbotnveien

Forslagsstiller: Talvik Arbeiderlag

Innstilling: Styret foreslår forslaget oversendt til kommunestyregruppa.

Forslag

Brøyting av Vassbotnveien i Talvik og frem til Jordanberget, for å bidra til økt fysisk aktivitet vinterstid.

Begrunnelse

Da Vassbotnveien i fjor vinter og tidligere denne vinteren ble brøytet av en privat hytteeier blei veien flittig brukt av turgåere. Det har kommet inn ønsker fra flere sambygdinger til

medlemmer i Talvik arbeiderlag om at det må tas et initiativ til kommunen at veien må brøytes til Jordanberget i vinterhalvåret (ca 2 km). Talvik har ikke mange alternativer for turgåere vinterstid og det begrenser seg til gang og sykkelveier rundt omkring i bygda. I hele saommerhalvåret er Vassbotndalen mye brukt av joggere, syklende, turgåere og ellers annen form for rekreasjon og glede. Vi ønsker å tilrettelegge for fysisk aktivitet året rundt, da dette gir helsegevinst for alle aldersgrupper.

Sak 6 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Langnes industriområde

Forslagsstiller: Styret i Talvik Arbeiderlag

Innstilling: Styret støtter intensjonen og foreslår forslaget oversendt redaksjonskomiteen.

Forslag

Tildeling av areal ved Langnes industriområde, bør reguleres strengt. Det bør være næringer som bidrar til høy sysselsetning i Alta region.

Begrunnelse

Vi registrerer at etterspørselen for området er stort. Det er fra nasjonale til internasjonale aktører. Vi registrerer at de også er interesse for fergeanløp og passasjerbåt trafikk. Vi mener at det er sjørettet interesser som skaper høy sysselsetning og vekst i Alta og spesielt i distriktene vest for Alta.

Sak 7 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Riksvei 93 framskyndes i NTP

Forslagsstiller: Talvik Arbeiderlag

Innstilling: Styret støtter forslaget

Forslag

Riksvei 93 må framskyndes i Nasjonal transportplan 2018-2029, for å kunne dekke industriens og Langnes industriområdes behov for modulvogntog i nær framtid.

Begrunnelse

Det er spesielt Kløfta vi tenker på. Det vil være viktig for alle næringer som er avhengig av lavest mulig kostnad på transport, at vi kan sikre god nok vei for modul vogntog til Vest Finnmark. I dag er denne veien for smal og svingete til at denne type vogntog kommer seg til Alta.

Det er også over flere år oppstått alvorlige ulykker og dødsfall på denne parsellen. Det er en uoversiktlig vei med mange svinger, flere ras av ulike størrelser har gått her.

Det er nå ferdigstillelse av E-6 vest for Alta, og mange entreprenører vil få overkapasitet. Det vil være viktig for region å sysselsette denne faggruppen, for å være rustet til vekst i Finnmark

Styret i Talvik arbeiderlag mener vi må få lagt press på dagens regjering for å framskynde oppstart av denne parsellen i NTP 2018-2029.

Sak 8 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Gang- og sykkelsti E6-Talvik skole

Forslagsstiller: Talvik Arbeiderlag

Innstilling: Styret foreslår forslaget oversendt til kommunestyregruppa

Forslag

Det må komme en gang og sykkelsti fra E-6 og opp til Talvik skole og barnehage.

Begrunnelse

Vi ønsker at barna i Talvik skal ha en trygg skolevei. Det er mange barn som går og sykler daglig til skolen. Veien fra E-6 til skolen er smal og til tider er det mye trafikk på veien

Sak 9 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018 – Omregulering til park

Forslagsstiller: Styret i Talvik Arbeiderlag

Innstilling: Styret støtter intensjonen og forslår saken oversendt til planutvalget i Alta kommune

Saken var årsmøtesak i 2017, både i Talvik arbeiderlag og Alta arbeiderparti. Ønsket om omregulering av området er i tillegg sendt som innspill til kommuneplanens arealdel som er under revisjon. Siden det ikke er tatt tak i saken, er den like aktuelt i år. Brakkeriggene som har vært brukt siste årene vil bli ryddet bort og hele området må oppjusteres i tillegg.

Tomten, som er regulert til industri, har ikke blitt anvendes til dette formålet på mange år og det er heller ikke behov for det. Tomta bærer preg av mye rot, uorden og ser ikke tiltalende ut for bygda utad. Opparbeiding av Langnes industriområde er godt i gang, og det er ikke behovet for et industriområde midt i bygda.

Forslag: Styret i Talvik Arbeiderlag mener at dette området skal omreguleres til fritids/parkområde, slik at bygdas befolkning/turister kan bruke den til rekreasjon, aktivitetspark, samlingpunkt.mmm Dette i tillegg til båtforeningens aktivitet som er i samme område.

Sak 10 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018- Flyavganger fra Alta

Forslagsstiller: Talvik Arbeiderlag

Innstilling: Styret støtter intensjonen og forslår saken oversendt til redaksjonskomiteen

Forslag

Det må jobbes for å få hyppigere avganger til/fra Alta lufthavn til Oslo, og til Tromsø, som gjør det mulig for vidreforbindelse til avgangene til Oslo fra Tromsø.

Begrunnelse

Etter anleggsperioden på Melkøya blei ferdig, blei det en markant nedgang i avganger til Oslo. Det er vanskeligere for næringslivet å ha dagsmøter i hovedstaden, samt at det vil være vanskeligere for aktører å ha konferanser i Alta. Dette vil også bidra til å holde prisene nede for folk flest.

Sak 11 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Parkeringsplass Talvik

Forslagsstiller: Talvik Arbeiderlag

Innstilling: Styret foreslår saken oversendt til kommunestyregruppa

Forslag

Det må komme på plass en større parkeringsplass ved løypestart i Talvik.

Begrunnelse

Eksisterende parkering er for liten, spesielt i de store utfartshelgene i vinterhalvåret. Det parkeres langs vei, noe som er til hinder for utrykking, brøyting og for de som bor i området. Dette trenger ikke å være en stor utgift for kommunen.

Sak 12 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Retningslinjer for hundehold

Forslagsstiller: Lars J. Hapalahti

Innstilling: Styret støtter ikke forslaget.

Forslag

Alta Arbeiderparti bes initiere en sak for å utarbeide retningslinjer for hundehold i kommunen. Retningslinjene må gjerne ha form av positive tiltak, men riset bak speilet må være at Alta kommune gjeninnfører hundeskatt.

Begrunnelse

Det har etter hvert blitt svært vanlig med hundehold blant Altas innbyggere. Vi ser hele tiden at hundene luftes langs veiene, og at hundene «gjør fra seg» under eiers påsyn – uten at eier plukker opp. Dette fører til at det samles mye skitt langs veiene, og det fører til at det ser ut som en svinesti, spesielt om våren når snøen tiner. Det er særdeles ubehagelig når unger har fått hundeskit på klærne under lek, og likeens når andre trækker i det.

Sak 13 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Revisjon av Finnmarksloven

Forslagsstiller: Lars J. Hapalahti

Innstilling fra styret: Styret støtter ikke forslaget

Forslag

Alta Arbeiderparti bes kreve en snarlig revisjon av Finnmarksloven.

Begrunnelse

Det er nå 13 år siden Finnmarksloven ble vedtatt, og den har ikke vært revidert siden. Finnmark er på vei inn i en større region sammen med Troms, og det vil derfor være naturlig at loven revideres. Det er spesielt forholdet om hvem som utnevner Finnmarkseiendommens styre, som er presserende å få gjort noe med, all den tid at Finnmark Fylkesting ikke vil eksistere etter 1. jan 2020. I dag utnevner Finnmark Fylkesting 3 styremedlemmer, og Sametinget 3, hvorav 1 skal tilhøre reindrifta.

I januar d.å. var der ute en meningsmåling blant innbyggerne i Finnmark – med spørsmål om styringsmodellen for Finnmarkseiendommen. Hele 85 % svarte at de støttet en modell hvor alle kommunene i «gamle» Finnmark skulle utgjøre representantskap / generalforsamling basert på kommunenes geografiske størrelse og innbyggertall. 11 % støttet den ikke.

Representantskap / generalforsamling utpeker så styret i Finnmarkseiendommen.

Sak 14 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018

Forslagstiller: Lars J. Hapalahti

Innstilling: Styret støtter forslaget

Forslag

Alta Arbeiderparti vil løfte veikorridoren fra finskegrensen (E45) til Hammerfest opp på politisk nivå, med tanke på vedtak om oppstart i inneværende periode.

Begrunnelse

Det har gått 7 år siden vi nesten hadde veipakken i Alta på plass. De borgerlige partiene lovte å løse saken uten bompenger, men så langt har det motsatt skjedd, prosjektet er tatt ut av NTP. Slike saker tar normalt lang tid å realisere – minimum 15 år, så når vi allerede i dag ser tendenser til kødannelser inn mot sentrum på morgenen og ut av sentrum på ettermiddagen, må vi tenke at vi er 15 år for seint ute. I vårt tilfelle er både avlastningsveien og Kløftan-parsellen på det nærmeste ferdig detaljregulert, så effektivering kan skje rimelig raskt når de nødvendige vedtak er gjort.

RV93 / E45 var opprinnelig inne i NTP med effektivering fra 2018, men ble skjøvet ut i tid av nåværende regjering.

Vi ser også at vi blir akterutseilt i nærings- og boligutvikling pga dette.

Alta Arbeiderparti krever at regjeringen snarest bevilger penger slik at prosjektene får oppstart som planlagt.

Sak 15 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Utbedring E6 Leirbotnvann

Forslagsstiller: Østre Alta Arbeiderlag v/styret, hvis vedtatt sendes Hovedutvalg for kultur, folkehelse og samferdsel v/leder og fylkestingsgruppa v/gruppeleder.

Innstilling: Styret støtter forslaget

Forslag:

E6 Leirbotnvann. S-sving/slynge ulykkesparti, med smal bru midt mellom svinger, må haste utbedres.

Begrunnelse

Tungtrafikken sliter med møtende trafikk daglig, alvorlige ulykker har funnet sted.

Sak 16 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Utbedring E6 Rafsbotnlia

Forslagsstiller: Østre Alta Arbeiderlag v/styret, hvis vedtatt sendes Hovedutvalg for kultur, folkehelse og samferdsel v/leder og fylkestingsgruppa v/gruppeleder.

Innstilling: Styret støtter forslaget.

Forslag

E6 Rafsbotnlia. Det haster med utbedring/trasevalg/utbygging for dagens trafikk og tungtransport.

Begrunnelse

Betydelig antall årlige trafikkulykker forekommer. Tungtrafikken hemmer og sperrer trafikken jevnlig. Tette kurver og stigninger midt i, samt negative doseringer øker faren for ulykker.

Sak 17 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Trafikkregulering E6 Alta bru øst

Forslagsstiller: Østre Alta Arbeiderlag v/styret, hvis vedtatt sendes Hovedutvalg for kultur, folkehelse og samferdsel v/leder og fylkestingsgruppa v/gruppeleder.

Innstilling: Styret støtter forslaget

Forslag

E6 Alta bru østsiden av – i kryss mot Kaiskuru. Trafikkreguleringstiltak påkrevet. Lysregulering eller andre tiltak.

Begrunnelse

Om morgenen og ettermiddagen er det stor trafikk med kødannelse og uoversiktlig trafikkbilde. Det er også skolevei for mange barn. Det er ofte nestenulykker og ulykker på grunn av det uoversiktlige trafikkbildet og den store kødannelsen.

Sak 18 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Gang- og sykkelsti Amtmannsnes

Forslagsstiller: Østre Alta Arbeiderlag v/styret, hvis vedtatt sendes Hovedutvalg for kultur, folkehelse og samferdsel v/leder og fylkestingsgruppa v/gruppeleder.

Innstilling: Styret støtter forslaget og foreslår også at det sendes til kommunestyregruppa for videre oppfølging

Forslag:

Gang- sykkelsti til Amtmannsnes.

Begrunnelse

Det er stor trafikk langs veien til Amtmannsnes, det er også et industriområde ved enden av veien og utstrakt tungtransport på grunn av dette. Amtmannsnes veien er skolevei for alle barn som bor der, det er en uoversiktlig vei med mye trafikk.

Sak 19 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Styrke Arbeidstilsynet

Forslag fra Østre Alta Arbeiderlag

Forslagsstiller: Ronny Wilhelmsen

Innstilling: Styret støtter forslaget

Forslag

Styrke Arbeidstilsynets rammebetingelser og stramme inn regelverket i arbeidslivet.

(Sendes til årsmøtet i Finnmark Arbeiderparti og Stortingsgruppa/partiet sentralt hvis vedtatt).

Begrunnelse

Innenfor norsk arbeidsliv ser vi en negativ utvikling når det gjelder sosial dumping, utbredt vikarbruk, bemanningsbyrå, korttids arbeidskontrakter ol.

Alta Arbeiderparti mener at Arbeidstilsynet må tilføres mere ressurser for å kunne kontrollere og følge opp brudd på regelverket, i tillegg må regelverket strammes inn på enkelte områder. Det er viktig å ha et inkluderende arbeidsliv, hvor flest mulig kan delta. Krav om bruk av lærlinger og faste ansettelser ved anbudsutlysninger er også forhold som må benyttes. Trepertssamarbeidet må også styrkes i slike prosesser slik at arbeidstakernes organisasjoner blir involvert i en tidlig fase av større offentlige anskaffelser. Bøter for brudd må benyttes i større grad sammen med andre virkemidler, som å stenge ute firma i offentlige anbudsprosesser som har gjentatte brudd på lover og regler.

Sak 20 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Ferdigstille FV 98 (Ifjordfjellet)

Forslagsstiller: Østre Alta Arbeiderlag v/styret, hvis vedtatt sendes årsmøtet Finnmark Arbeiderparti

Forslag

FV 98 (Ifjordfjellet) ferdigstilles fram mot Rustefjelbma.

Innstilling: Styret støtter forslaget og foreslår det oversendt årsmøtet FAp

Begrunnelse

Over Ifjordfjellet er det mye tungtransport, denne veien er viktig og binder vest og øst Finnmark sammen. Samtidig er det vogntog med fisk som fraktes inn mot finskegrensen og videre mot markedene i Europa. Ifjordfjellet er nå ferdigstilt og for å få veien i tilfredsstillende stand må den slutføres helt til Rustefjelbma.

Sak 21 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Vedtektsendringer FAp

Forslagsstiller: Østre Alta Arbeiderlag v/styret, hvis vedtatt sendes årsmøtet Finnmark Arbeiderparti

Innstilling: Styret støtter forslaget

Forslag- Vedtekter Finnmark Arbeiderparti

Stryke formuleringen «en representant for Sametingsgruppa», i §4 Styret under Punkt 5 i Finnmark Arbeiderpartis vedtekter.

§4 Styret, Punkt 7 «Sametingsgruppa tiltrer styret med ett medlem med tale- og forslagsrett.» – Flyttes som siste setning i §4 Styret, Punkt 2.

Begrunnelse

I Arbeiderpartiets fylkesparti i Troms, Nordland og Trøndelag tiltrer Sametingsgruppas representant i alle styremøter, dette i henhold til de sentrale vedtektene til Arbeiderpartiet (tale og forslagsrett, se tekst fra vedtektene under). I Finnmark Arbeiderparti sine vedtekter er det ved en inkurie ikke fjernet en tekst. Derfor blir Sametingsgruppas representant kun innkalt til utvidede styremøter. Vi ønsker at det samepolitiske blir behandlet likt i fylkespartiene, og at Sametingsgruppa tiltrer styret i Finnmark Arbeiderparti med tale og forslagsrett slik det står i de sentrale vedtektene og blir praktisert hos de andre fylkespartiene.

Utdrag fra de sentrale vedtektene.

Retningslinjer for det samepolitiske arbeidet i Arbeiderpartiet (s25):

På fylkesnivå

«Sametingsgruppa velger en representant blant gruppas medlemmer for henholdsvis Sør-Trøndelag, Nord-Trøndelag, Nordland, Troms og Finnmark som **skal** tiltre styrene i fylkespartiene med tale og forslagsrett.»

Limer inn hva som står om AUF som også tiltrer styret

Retningslinjer for Arbeiderpartiets fylkespartier §3 Styret (s11):

«AUFs fylkeslag tiltrer styret med ett medlem som deltar med fulle rettigheter. Blant styrets medlemmer kan det dannes et arbeidsutvalg. Arbeidsutvalget skal være et saksforberedende organ for styret. Arbeidsutvalget skal utgjøre et mindretall av styrets medlemmer. Fylkespartiene kan i sine vedtekter nedfelle bestemmelser om tiltredende medlemmer til styret. Disse medlemmer gis tale- og forslagsrett i styret.»

Sak 22 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018-Uttalelse fra Talvik arbeiderlag

Forslagsstiller: Talvik Arbeiderlag

Innstilling: Styret støtter forslaget

Årsmøtet i Alta arbeiderparti har lenge støttet opp om kampen for å få realisert et boligfelt i Talvik.

Grunnet kvikkleira har dette tatt tid. Vi har på slutten av 2017, mottatt melding om at Sollia i Talvik er det konkludert med at området har god stabilitet og at området kan bebygges. Det er ikke påvist kvikkleira innenfor planområdet.

Talvik arbeiderlag ber om støtte fra årsmøtet i Alta arbeiderparti om at kommunestyregruppen må prioritere dette høyt og sørge for at det blir oppstart og ferdigstilling av Sollia boligfelt i 2018.

Sak 23 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018

Forslagstiller: AUF

Innstilling: Styret støtter ikke forslaget

Forslag

"Alta Arbeiderparti skal aktivt jobbe for å fjerne stigmaet rundt pedofili, ha nasjonale retningslinjer for behandlingsrutiner rundt pedofili, samt opprette en nasjonal hjelpetelefon for pedofile."

Begrunnelse for forslaget

Pedofili er et av de største tabubelagte temaene i dagens samfunn i dag. Vi vet også at nesten ingen pedofile overgriper seg på barn, men faktisk er vanlige mennesker akkurat som meg og deg, og derfor trenger hjelp fra samfunnet. Derfor vil vi at Alta AP skal være med i kampen for å fjerne stigmaet rundt pedofili, samt jobbe for nasjonale retningslinjer for behandlingsrutiner når det gjelder pedofile, og opprette en nasjonal hjelpetelefon for pedofile. Med det "angriper" vi problemet og stigmaet rundt pedofili på en mye mer human måte, samtidig som disse grepene trolig vil hjelpe enda mer for forståelsen rundt emnet, samt en nedgang i overgrep gjort mot barn.

Sak 24 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018

Forslagstiller: Alta AUF

Forslag:

Finnmark Arbeiderparti skal sørge for at vaksine mot hjernehinnebetennelse tilbys gratis til russ i Finnmark.

Begrunnelse for forslaget:

Vaksine mot hjernehinnebetennelse koster i dag ca kr 400,-. Dette er en stor sum for mange ungdommer og gjør at de unnlater å vaksinere seg.

Hvert år blir russ smittet av hjernehinnebetennelse. Det er en alvorlig sykdom som smitter lett. Russ er spesielt utsatt.

Hvorfor er russene mer utsatt?

Meningokokker er bakterier som smitter med spyttdråper fra personer som er bærere av bakterien. Friske bærere har bakterien i halsen som del av deres normale bakteriemiljø, og vet ikke at de er bærere. Drikking av samme flaske, kyssing og sigaretter som går fra munn til munn, er effektive måter å spre bakteriene på. Samtidig skriker mange seg hese og såre i halsen, noe som gjør at bakteriene lettere kan komme fra halsen over i blodet. Dersom en er overtrøtt, fryser og er forkjølt, vil kroppen ha mindre motstandskraft. Det er også vist at både direkte og passiv eksponering for tobakkrøyk øker risiko for smitte.

Dersom en blir smittet, er det viktig å oppdage symptomer på sykdommen tidligst mulig. Utmattelse, rus og bakrus kan gjøre det vanskeligere å oppdage symptomene tidlig.

De fleste som får meningokokksykdom, blir friske. Det er imidlertid en alvorlig sykdom, og noen dør dessverre av infeksjonen. Andre kan pådra seg en alvorlig funksjonshemming. Omtrent 9 av 10 personer som får meningokokksykdommen, blir friske igjen.

Av de overlevende får om lag 1 til 2 av 10 varig funksjonshemming. For eksempel kan de miste hørselen, få synshemming eller hjerneskade eller trenge amputasjon av lemmer.

Det finnes fylker i Norge som dekker denne vaksinen. Det man erfarte der var at dobbelt så mange vaksinerte seg. Helsenorge anbefaler denne vaksinen. Det vil være en god investering å ta vare på ungdommen i fylket.

Sak 25 til årsmøtet i Alta arbeiderparti 2018

Forslagstiller: Alta Arbeiderparti/Alta AUF

Forslag:

Finnmark arbeiderparti skal jobbe for å styrke og videreføre Gigant som arrangement for ungdom i Finnmark. Finnmark arbeiderparti skal sørge for at eksterne midler til prosjektet bidrar til at alle kommunene i Finnmark kan arrangere og gjennomføre Gigant.

Begrunnelse for forslaget:

Gigant har de siste 13 år vært Finnmarks store musikksatsing. Utallige artister og band har tatt sin musikkinteresse er steg videre gjennom Gigant der de de fikk jobbe med profesjonelle innen musikkproduksjon. Studioinnspilling med profesjonelle produsenter, kursing innen lansering markedsføring og management.

Det viktigste som skjer under Gigant er kanskje nettverksbyggingen mellom ungdommene, og ikke minst mellom ungdommene og det etablerte musikkmiljøet. Alle har begynt et sted og det siste tiåret har de fleste Finnmarksmusikerne vi kjenner vært en del av Gigant.

Dette er et unikt arrangement som knytter ungdom i Finnmark sammen.

Sak 8 Valg

Årsmøtet i Alta AP:

Valgkomiteen har forespurt medlemmer og lag om kandidater til verv i Alta Arbeiderparti.

Valgkomiteens forslag er et resultat av forslag, innspill og arbeid i regi av valgkomiteen.

Valgkomiteen er kjent med at det fremmes forslag til endrede vedtekter for laget.

Valgkomiteen har i sitt arbeid tatt utgangspunkt i gjeldende vedtekter.

Valgkomiteens forslag:

Leder		Ole Steinar Østlyngen
Pol nestleder	Inger Lise Balandin	Inger Lise Balandin
Org nestleder		Kåre Simensen
Sekretær		Hilde Søråa
Kasserer	Erik Karlstrøm	Erik Karlstrøm
1 styremedlem		Odd Arne Rasmussen
2 styremedlem	Stig Rune Abrahamsen	Stig Rune Abrahamsen
Studieleder		Hanne Rosenberg
Kvinnepolitisk kontakt		Kristin Jensen
1 vara		Mikkel Romsdal
2 vara		Trine Nilsen Nordeidet
3 vara		Ronny Wilhelmsen
4 vara		Elisabeth Myrland
1 revisor		Jan H Pettersen
2 revisor		Bernt Berg

Alta 13.02.18

Valgkomiteen i Alta arbeiderparti.

Per Hindenes leder
Kjetil Kristensen medlem
Siv Kristin Ryeng medlem
Andrine Klausen Simonsen medlem

Forslag fra styret til delegater til Finnmark AP sitt representantskapsmøte o.a.

	Rolle	navn
1	Leder AAP	
2	Ordfører	Monica Nielsen
3	Pol nestleder AAP	Inger Lise Balandin
4	Gruppeleder	Ole Steinar Østlyngen
5	Utvalgsleder	Hilde Søraa
6	Utvalgsleder	Kristin Jensen
7	Sekretær AAP	
8	Rep AUF	Utpeker egen rep
9	Utvalgsleder	Torfinn Reginiussen
10	Rep LO	Utpeker egen rep
11	Org. nestleder AAP	
12	Kasserer	
13	Studieleder AAP	
14	styremedlem AAP	
15	styremedlem AAP	
16	Leder Talvik partiavd	
17	Leder Østre partiavd	
18	Varamedlem styret	
19	Varamedlem styret	
20	Varamedlem styret	
21	Varamedlem styret	
22	medlem	
23	medlem	

Ellinors vise

Ka e det som æ drømme om
at æ en dag ska våkne opp å vite,
at arbeidet æ leve med,
e mykje mykje meir enn det å slite.

Æ drømme om å være fri
i lag med alle folkan som æ like.
Æ drømme om ei anna tid
da ingen folk e fattige og rike.

Æ drømme om at alle dæm
som trekke garnan langt der utpå sjen
skal få ei bedre tid i lag med dæm
som jobbe skift på en fabrikk i byen.

Og dæm som har en liten gård,
nån kyr og ei gjeld dem ikkje klare.
Æ drømme at dæm får en vår
dæm bruke te nå' meir enn det å spare.

Æ drømme at vi får en vår
da undertrøkkinga å jorda stanse.
Ei ny tid kommer sjøl om fjellan står,
og det bli like fint å jobbe som å danse.

Tekst: Klaus Hagerup